お客様各位

ＩＭＶ株式会社

2011年11月18日

拝啓
　このたびのタイにおける洪水により被災された皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。
ＩＭＶ株式会社では、ご使用いただいている弊社製品につき、無償点検サービスを実施いたします。
製品に被害が見受けられる場合には、下記相談窓口までお問い合わせください。
災害の長期化が懸念される中、ご苦労も多い事かと存じますが、一日も早い復旧・復興に全力を挙
げてご協力させて頂く所存です。

敬具

記

■相談窓口　※ご相談にあたっては、御社名・ご担当者名・ご連絡先を必ずお知らせください。

■対象 タイ国内でIMV製振動シミュレータをお使いの洪水等被害を受けた企業様

■無償対応範囲 IMVエンジニアによる装置状態確認（必要に応じ修理見積を実施）

■対応開始時期 2011年12月1日（ただし、対応日程は要相談）

以上

タイ洪水により被害を受けた製品への対応について

～無償点検サービス実施のお知らせ～

＜タイ＞現地担当者（日本語可）
- 太田: +66-(0)82-090-1452
- 細野: +66-(0)80-231-2420
E-mail :  service-thai@imv.co.jp

＜大阪営業所＞
〒555-0011　大阪市西淀川区竹島2-6-10
tel.  06-6478-2575
fax. 06-6478-2537

＜東京営業所＞
〒105-0013　東京都港区浜松町1-10-17
  向陽ビル9階
tel.  03-3436-3920
fax. 03-3436-3921

＜名古屋営業所＞
〒470-0207　愛知県みよし市福谷町根浦106-1
tel.  0561-35-5188
fax. 0561-36-4460